[image: image1.wmf]

«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
______________________            ШУÖМ___ _______________________                                   Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля   2022 года                                                                                      №  14
            п.Югыдъяг

                                                                                                        Усть-Куломский район

                                                                                                             Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Югыдъяг» от  25.11.2015 года № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
В соответствии со ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения «Югыдъяг» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Югыдъяг» от  25.11.2015 года № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
 (далее – Постановление) следующие изменения:
- в наименовании Постановления; в п.1, 2 Постановления; в наименовании административного регламента; в п.1.1, 2.1, 2.5 административного регламента; в наименовании приложений №№ 1, 2, 3, 4  к административному регламенту фразу «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                     А.В. Лодыгин